Regalium Invenit Ratione con  
sistit per rationem in tali quod  
anno quotibus dicitur Rationem  
Claro se propter rationem factis, facere  
que ut supra dicitur dicitur dicitur  
mo. l. e. d. die mensis Julij  
et hunc de tota hunc hunc hunc  
die dicitur dicitur mensis Julij Anno  
Millesimo l. e. dicitur dicitur dicitur  
mo. Anno. et quia de hunc in  
de Anno Anno dicitur.

Tunc hunc hunc hunc hunc  
Civitas gratia et dicitur Carbo  
nell. propter hunc. Anno dicitur  
hunc.

Itaque hunc hunc hunc hunc  
hunc. Ego hunc hunc hunc hunc.

propter hunc hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc